
UCHWAŁA NR / /2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminów rad społecznych zakładów opieki zdrowotnej 

Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 799) uchwala się, co następuje: 

Zatwierdza się następujące regulaminy rad społecznych: 
1) Regulamin Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach - stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 
2) Regulamin Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku - stanowiący załącznik 
nr 2 do uchwały, 
3) Regulamin Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach 
- stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 1  

§ 2  

Przewodniczący Rady 

Jacek Kuzia 

D y r e k t o r  
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

D o m i n i k a  K ą s e k  



U Z A S A D N I E N I E  

w sprawie zatwierdzenia regulaminów rad społecznych zakładów opieki zdrowotnej 

Powiatu Kieleckiego 

Zgodnie z art. 48 ust 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

sposób zwoływania posiedzeń rady społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa 

regulamin uchwalony przez radę społeczną i zatwierdzony przez podmiot tworzący. 

W miesiącu lipcu br. odbyły się pierwsze posiedzenia rad społecznych powiatowych 

zakładów opieki zdrowotnej, na których zostały uchwalone przedkładane do zatwierdzenia 

regulaminy. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Kielcach przygotował niniejszy projekt 

uchwały i wnioskuje do Rady Powiatu o jego przyjęcie. 

D y r e k t o r  
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Uęsdo 
D o m i n i k a  K ą s e k  


